
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/257/18 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kramsk na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia 

liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. 

Na podstawie art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 419 § 2-4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks Wyborczy  

(Dz.U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Kramsk na wniosek Wójta Gminy Kramsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kramsk na 15 okręgów wyborczych oraz określa się ich granice 

i numery oraz ustala się liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kramsk. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Koninie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/227/12 Rady Gminy Kramsk z dnia 25 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Kramsk na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych 

wybieranych w okręgach wyborczych oraz uchwała nr XXXVII/354/14 Rady Gminy Kramsk z dnia 27 marca 

2014 roku w sprawie zmiany uchwały XXI/227/12 z dnia 25 września 2012 roku w sprawie podziału Gminy 

Kramsk na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 

w okręgach wyborczych. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Na niniejsze ustalenie Rady Gminy Kramsk w sprawie podziału Gminy Kramsk na okręgi wyborcze 

wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Koninie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Waldemar Białecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 3157



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/257/18 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 29 marca 2018 r. 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

wyborczych na terenie Gminy Kramsk 

Nr okręgu Granice okręgu 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 sołectwo: Dębicz, Lichnowo 1 

2 sołectwo: Kramsk – ulice: Konińska, Kosmonautów, Krasickiego Jana, 

Kwiatowa, Marszałka Piłsudskiego, Mickiewicza Adama, Pogorzelna, 

Południowa, Powstańców Wielkopolskich, Rynek, Słoneczna i Wojska 

Polskiego.  

1 

3 sołectwo: Kramsk – Łęgi, Kramsk – ulice: Kolejowa i Kościuszki 

Tadeusza. 

1 

4 sołectwo: Kramsk – Pole, Kramsk – ulice: Bogusławskiego Wojciecha, 

Chopina Fryderyka, Kościelna, Kurpińskiego Karola, Paderewskiego 

Ignacego, Sygietyńskiego Tadeusza i Szeluty Apolinarego. 

1 

5 sołectwo: Jabłków, Kramsk – Łazy i Święciec 1 

6 sołectwo: Bilczew, Pąchów i Rysiny 1 

7 sołectwo: Brzózki, Drążek, Konstantynów i Wielany 1 

8 sołectwo: Patrzyków i Święte 1 

9 sołectwo: Anielew i Grąblin 1 

10 sołectwo: Helenów Drugi i Helenów Pierwszy 1 

11 sołectwo: Rudzica 1 

12 sołectwo: Wola Podłężna – ulice: Boczna, Brzozowa, Centralna, Długa, 

Klonowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Licheńska, Pod Lipami, 

Promowa, Prosta, Słoneczna, Skrótowa, Sosnowa, Szkolna, 

Warciańska, Wodna i Zielona. 

1 

13 sołectwo: Izabelin, Wola Podłężna – ulice: Agrestowa, Anyżkowa, 

Aroniowa, Borówkowa, Chmielna, Cyprysowa, Jeżynowa, Malinowa, 

Nowa, Orzechowa, Pigwowa, Porzeczkowa, Rudzicka, Winogronowa 

i Wiśniowa. 

1 

14 sołectwo: Barce, Borki i Ksawerów  1 

15 sołectwo: Milin, Podgór i Wysokie 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3157


		2018-04-06T10:12:51+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




